
PRÉFET
DE LA DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°24-2022-029

PUBLIÉ LE 29 AVRIL 2022



Sommaire

ARS / Pôle santé publique et environnementale
24-2022-04-21-00002 - Montrem   L 1311-4 (2 pages) Page 4

DDFP /
24-2022-04-11-00002 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 11 avril 2022 portant
délégation de signature accordée par le Comptable, responsable de la Trésorerie
de Boulazac à ses collaborateurs (2 pages) Page 7

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations /

24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral déterminant un périmètre réglementé
dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP (32
pages) Page 10
24-2022-04-25-00002 - Arrêté portant décision d'agrément Entreprise Solidaire
d'Utilité Sociale - Association ALAIJE (2 pages) Page 43

Direction des services départementaux de l’éducation nationale /
24-2022-04-25-00001 - Arrêté N: SDJES/MM/2022_02
Portant composition du
collège départemental consultatif du fond pour le développement de la vie
associative. (2 pages) Page 46

DREAL Nouvelle Aquitaine / Service patrimoine naturel
24-2022-04-22-00004 - Arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022
portant dérogation à l'interdiction de destruction de nids d’Hirondelle de fenêtres
dans le cadre de la destruction d’un bâtiment sur la commune de Bergerac
(24)
SCI Florartinaud - IMMO Mousquetaires Bergerac (3 pages) Page 49

Préfecture de la Dordogne /
24-2022-04-29-00006 - Arrêté relatif à la mise en œuvre de la suppléance de M. 
le  Préfet 
du samedi 30 avril 2022 à partir de 14h00 jusqu’au dimanche 1er mai
2022 à 20h00 (1 page) Page 53

Préfecture de la Dordogne / Bureau de la Démocratie Locale, des Elections et
des Réglementations

24-2022-04-22-00005 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le
domaine funéraire - SAS Archambeau Transports Sanitaires Ambulances et Taxi
(2 pages) Page 55

Préfecture de la Dordogne / Bureau de la sécurité routière
24-2022-04-15-00005 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation
d'exploitation d'un établissement de conduite - AE BAILLY - Bergerac (2 pages) Page 58
24-2022-04-15-00006 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation
d'exploitation d'un établissement de conduite - MONTPON - Potard (2 pages) Page 61
24-2022-04-21-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une
autorisation d'exploitation d'un établissement de conduite - MTD St Astier (2
pages) Page 64

2



24-2022-04-21-00004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une
autorisation d'exploitation d'un établissement de conduite - PAUBERT _Monpazier
(2 pages) Page 67

Préfecture de la Dordogne / CABINET
24-2022-04-29-00008 - AP du 29 04 22 portant interdiction de circulation des
véhicules transportant du matériel de son à destination d'un rassemblement festif
à caractère musical non autorisé dans le département de la Dordogne (2 pages) Page 70
24-2022-04-29-00007 - AP du 29 04 22 portant interdiction temporaire de
rassemblement festif à caractère musical dans le département de la Dordogne . (2
pages) Page 73

Préfecture de la Dordogne / DCL
24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat
intercommunal de développement économique du Sarladais, notamment la
modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement
économique du Sarladais" (9 pages) Page 76

Préfecture de la Dordogne / SCCPAT
24-2022-04-22-00003 - Arrêté portant modification de la composition de la
commission de suivi de site (CSS) du centre de tri et de transfert de déchets de La
Rampinsolle exploité par le Syndicat Départemental des Déchets de la Dordogne
(SMD3) au lieu-dit La Rampinsolle sur la commune de Coulounieix-Chamiers (4
pages) Page 86

Préfecture de la Dordogne / SIDPC
24-2022-04-29-00005 - arrêté grappe (5 pages) Page 91

Sous-Préfecture de Bergerac /
24-2022-04-29-00001 - AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE
CADOUIN+PLAN (5 pages) Page 97
24-2022-04-29-00002 - AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN (5 pages) Page 103
24-2022-04-29-00003 - AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN (5 pages) Page 109

Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda /
24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves
chronométrées de la 35ème édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le
dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy,
Saint André Allas et Tursac (24 pages) Page 115

3



ARS

24-2022-04-21-00002

Montrem   L 1311-4

ARS - 24-2022-04-21-00002 - Montrem   L 1311-4 4



ARS - 24-2022-04-21-00002 - Montrem   L 1311-4 5



ARS - 24-2022-04-21-00002 - Montrem   L 1311-4 6



DDFP

24-2022-04-11-00002

Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 11 avril 2022 portant
délégation de signature accordée par le Comptable,

responsable de la Trésorerie de Boulazac à ses
collaborateurs

DDFP - 24-2022-04-11-00002 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 11 avril 2022 portant délégation de signature accordée par le Comptable,
responsable de la Trésorerie de Boulazac à ses collaborateurs 7



DDFP - 24-2022-04-11-00002 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 11 avril 2022 portant délégation de signature accordée par le Comptable,
responsable de la Trésorerie de Boulazac à ses collaborateurs 8



DDFP - 24-2022-04-11-00002 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 11 avril 2022 portant délégation de signature accordée par le Comptable,
responsable de la Trésorerie de Boulazac à ses collaborateurs 9



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-04-29-00004

 Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé dans le département de la Dordogne à la

suite d'un déclaration de foyers IAHP

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 10



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 11



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 12



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 13



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 14



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 15



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 16



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 17



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 18



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 19



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 20



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 21



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 22



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 23



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 24



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 25



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 26



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 27



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 28



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 29



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 30



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 31



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 32



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 33



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 34



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 35



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 36



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 37



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 38



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 39



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 40



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 41



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-29-00004 -  Arrêté préfectoral
déterminant un périmètre réglementé dans le département de la Dordogne à la suite d'un déclaration de foyers IAHP 42



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-04-25-00002

Arrêté portant décision d'agrément Entreprise
Solidaire d'Utilité Sociale - Association ALAIJE

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-25-00002 - Arrêté portant
décision d'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - Association ALAIJE 43



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-25-00002 - Arrêté portant
décision d'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - Association ALAIJE 44



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-04-25-00002 - Arrêté portant
décision d'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - Association ALAIJE 45



Direction des services départementaux de l’éducation
nationale

24-2022-04-25-00001

Arrêté N: SDJES/MM/2022_02
Portant composition du collège départemental

consultatif du fond pour le développement de la vie
associative.

Direction des services départementaux de l’éducation nationale - 24-2022-04-25-00001 - Arrêté N: SDJES/MM/2022_02
Portant composition du collège départemental consultatif du fond pour le développement de la vie associative. 46



Direction des services départementaux de l’éducation nationale - 24-2022-04-25-00001 - Arrêté N: SDJES/MM/2022_02
Portant composition du collège départemental consultatif du fond pour le développement de la vie associative. 47



Direction des services départementaux de l’éducation nationale - 24-2022-04-25-00001 - Arrêté N: SDJES/MM/2022_02
Portant composition du collège départemental consultatif du fond pour le développement de la vie associative. 48



DREAL Nouvelle Aquitaine

24-2022-04-22-00004

Arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février
2022 portant dérogation à l'interdiction de destruction
de nids d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la

destruction d’un bâtiment sur la commune de
Bergerac (24)

SCI Florartinaud - IMMO Mousquetaires Bergerac

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2022-04-22-00004 - Arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022 portant dérogation à l'interdiction
de destruction de nids d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la destruction d’un bâtiment sur la commune de Bergerac (24)
SCI Florartinaud - IMMO Mousquetaires Bergerac

49



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022 portant dérogation à l'interdiction
de destruction de nids d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la destruction d’un bâtiment

sur la commune de Bergerac (24)

SCI Florartinaud - IMMO Mousquetaires Bergerac

Le Préfet de la Dordogne,

Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Réf. DBEC : n° 039/2022

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles L. 171-8, L. 411-1 et L. 411-2, L. 415-3 et R. 411-1
à R. 411-14,

VU l’arrêté  ministériel  du 19 février  2007  modifié  fixant  les  conditions de demande et  d’instruction des
dérogations définies au 4° de l’article L 411-2 du code de l’environnement portant sur des espèces de
faune et de flore sauvages protégées,

VU l'arrêté ministériel du 29 octobre 2009 fixant la liste des oiseaux protégés sur l'ensemble du territoire et
les modalités de leur protection,

VU l’arrêté n° 24-2021-11-22-00032 du 22 novembre 2021 donnant délégation de signature à Mme Alice-
Anne Médard, Directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région
Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté n° 24-021-11-24-00001 du 24 novembre 2021 donnant délégation de signature à certains agents
placés sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine – Département de la Dordogne,

VU l’arrêté  n°023/2022  du  18  février  2022  portant  dérogation  à  l'interdiction  de  destruction  de  nids
d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la destruction d’un bâtiment sur la commune de Bergerac (24),

VU la demande de modification de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022 portant dérogation à l'interdiction
de destruction de nids d’Hirondelle de fenêtres, formulée par la Société IMMO Mousquetaires, en date du
10 mars 2022,

CONSIDÉRANT  que  la  dérogation  ne  nuit  pas  au  maintien,  dans  un  état  de  conservation  favorable,  des
populations d’espèces visées par la demande dans leur aire de répartition naturelle, notamment du fait
des  mesures  d’évitement,  d’atténuation  et  de  compensation  à  la  destruction,  l’altération  ou  à  la
dégradation des aires de repos et des sites de reproduction des espèces animales concernées, ainsi
qu’à la destruction ou à la perturbation intentionnelle de spécimens de ces espèces,

1/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2022-04-22-00004 - Arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022 portant dérogation à l'interdiction
de destruction de nids d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la destruction d’un bâtiment sur la commune de Bergerac (24)
SCI Florartinaud - IMMO Mousquetaires Bergerac

50



CONSIDÉRANT  que les modifications demandées le 10 mars 2022 afin d’adapter les compensations à des
contraintes techniques, ne  constituent pas une modification substantielle du projet au sens de l’article
R. 411-10-1 du code de l’environnement,

Sur la proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture,

ARRÊTE

L’arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022 portant dérogation à l'interdiction de destruction de
nids d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la destruction d’un bâtiment sur la commune de Bergerac (24) est
modifié comme suit :

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation

L’article 3 de l’arrêté préfectoral en date du 18 février 2022 visé, est modifié, comme suit :
« Les mesures à mettre en œuvre pour éviter, réduire et compenser les impacts sur l’Hirondelle de fenêtres sont
les suivantes :

• La destruction des nids doit être réalisée  au plus  tard le 28 février 2022.  Une visite sur site par un
écologue est réalisée avant le début des travaux.

• Afin d’accueillir  les nids artificiels et de permettre l’installation de nouveaux nids naturels,  45 mètres
linéaires (ml) d’avant-toit en bois sont créés de la façon suivante :

◦ 12 ml sur la façade Est de l’Intermarché, 

◦ 7 ml sur la façade Ouest du bâtiment des Restos du Cœur,

◦ 18 ml sur la façade Est du bâtiment des Restos du Cœur,

◦ 8 ml sur la façade Sud du bâtiment des Restos du Cœur.

Principe d’installation de l’avant-toit

Les avant-toits doivent être conçus afin d’isoler un maximum les nids de la chaleur.

• 12 nids artificiels  (6 nichoirs doubles de façade)  sont installés  sur la façade des bâtiments, avant le
28 février 2022.

• Les nids ne sont pas éclairés.

• Afin de mettre à disposition des hirondelles la boue nécessaire à la construction des nids, l’une des deux
solutions suivantes est mise en œuvre :

2/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2022-04-22-00004 - Arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022 portant dérogation à l'interdiction
de destruction de nids d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la destruction d’un bâtiment sur la commune de Bergerac (24)
SCI Florartinaud - IMMO Mousquetaires Bergerac

51



◦ un bac à boue de 50 cm sur 1 mètre est installé et régulièrement entretenu pendant la période de
reproduction afin d’éviter tout surplus ou manque d’eau,

◦ l’ouverture et l’entretien d’un accès à la berge du ruisseau « Le Cannelet » sur 4 mètres de long, à
proximité du site, afin de faciliter l’accès des hirondelles.

• Les nids sont entretenus et nettoyés au minimum tous les 5 ans.

Les nids sont installés au plus tard le 28 février 2022, avant la saison de reproduction 2022. Une localisation de
ces nids et, le cas échéant, du bac à boue ainsi que des photographies sont transmises à la DREAL Nouvelle-
Aquitaine dans un compte-rendu de travaux. Ces installations sont réalisées sous la supervision d'un écologue. »

Le reste sans changement.

ARTICLE 2 : Voies et délais de recours

La présente décision peut faire  l’objet,  dans un délai  de deux mois à compter  de sa notification ou de sa
publication :

– soit, directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Bordeaux (par courrier) ou
via le site télérecours (www.telerecours.fr);

– soit, préalablement, d’un recours administratif gracieux auprès du préfet de la Dordogne. Dans ce cas, la
décision de rejet du recours préalable, expresse ou tacite – née du silence de l’administration à l’issue du
délai de deux mois à compter de la réception du recours administratif préalable – peut faire l’objet, avec la
décision contestée, d’un recours contentieux dans les conditions indiquées ci-dessus.

ARTICLE 3 : Exécution
Le Secrétaire  Général  de  la  préfecture  de  la  Dordogne et  la  Directrice  Régionale  de  l'Environnement,  de
l'Aménagement  et  du  Logement  de  Nouvelle-Aquitaine  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de
l'exécution du présent arrêté qui  est publié au recueil  des actes administratifs de  la Dordogne  et  notifié au
bénéficiaire, et dont une copie sera transmise pour information à :

• Monsieur le Directeur départemental des Territoires de la Dordogne,

• Monsieur le chef du service départemental de l'Office Français de la Biodiversité de la Dordogne,

• Monsieur le Directeur Régional de l'Office Français de la Biodiversité,

• Monsieur le Directeur de FAUNA.

Périgueux, le 22 avril 2022

Pour le préfet et par délégation,
la directrice régionale

3/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2022-04-22-00004 - Arrêté modificatif de l’arrêté n°023/2022 du 18 février 2022 portant dérogation à l'interdiction
de destruction de nids d’Hirondelle de fenêtres dans le cadre de la destruction d’un bâtiment sur la commune de Bergerac (24)
SCI Florartinaud - IMMO Mousquetaires Bergerac

52



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-29-00006

Arrêté relatif à la mise en œuvre de la suppléance de
M.  le  Préfet 

du samedi 30 avril 2022 à partir de 14h00 jusqu’au
dimanche 1er mai 2022 à 20h00

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00006 - Arrêté relatif à la mise en œuvre de la suppléance de M.  le  Préfet 
du samedi 30 avril 2022 à partir de 14h00 jusqu’au dimanche 1er mai 2022 à 20h00 53



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00006 - Arrêté relatif à la mise en œuvre de la suppléance de M.  le  Préfet 
du samedi 30 avril 2022 à partir de 14h00 jusqu’au dimanche 1er mai 2022 à 20h00 54



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-22-00005

Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le
domaine funéraire - SAS Archambeau Transports

Sanitaires Ambulances et Taxi

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00005 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - SAS Archambeau
Transports Sanitaires Ambulances et Taxi 55



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00005 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - SAS Archambeau
Transports Sanitaires Ambulances et Taxi 56



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00005 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - SAS Archambeau
Transports Sanitaires Ambulances et Taxi 57



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-15-00005

Arrêté préfectoral portant modification d'une
autorisation d'exploitation d'un établissement de

conduite - AE BAILLY - Bergerac

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00005 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'exploitation d'un établissement de
conduite - AE BAILLY - Bergerac 58



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00005 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'exploitation d'un établissement de
conduite - AE BAILLY - Bergerac 59



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00005 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'exploitation d'un établissement de
conduite - AE BAILLY - Bergerac 60



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-15-00006

Arrêté préfectoral portant modification d'une
autorisation d'exploitation d'un établissement de

conduite - MONTPON - Potard

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00006 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'exploitation d'un établissement de
conduite - MONTPON - Potard 61



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00006 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'exploitation d'un établissement de
conduite - MONTPON - Potard 62



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-15-00006 - Arrêté préfectoral portant modification d'une autorisation d'exploitation d'un établissement de
conduite - MONTPON - Potard 63



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-21-00003

Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une
autorisation d'exploitation d'un établissement de

conduite - MTD St Astier

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-21-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une autorisation d'exploitation d'un établissement
de conduite - MTD St Astier 64



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-21-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une autorisation d'exploitation d'un établissement
de conduite - MTD St Astier 65



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-21-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une autorisation d'exploitation d'un établissement
de conduite - MTD St Astier 66



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-21-00004

Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une
autorisation d'exploitation d'un établissement de

conduite - PAUBERT _Monpazier

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-21-00004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une autorisation d'exploitation d'un établissement
de conduite - PAUBERT _Monpazier 67



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-21-00004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une autorisation d'exploitation d'un établissement
de conduite - PAUBERT _Monpazier 68



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-21-00004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'une autorisation d'exploitation d'un établissement
de conduite - PAUBERT _Monpazier 69



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-29-00008

AP du 29 04 22 portant interdiction de circulation des
véhicules transportant du matériel de son à

destination d'un rassemblement festif à caractère
musical non autorisé dans le département de la

Dordogne

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00008 - AP du 29 04 22 portant interdiction de circulation des véhicules transportant du matériel de
son à destination d'un rassemblement festif à caractère musical non autorisé dans le département de la Dordogne 70



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00008 - AP du 29 04 22 portant interdiction de circulation des véhicules transportant du matériel de
son à destination d'un rassemblement festif à caractère musical non autorisé dans le département de la Dordogne 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00008 - AP du 29 04 22 portant interdiction de circulation des véhicules transportant du matériel de
son à destination d'un rassemblement festif à caractère musical non autorisé dans le département de la Dordogne 72



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-29-00007

AP du 29 04 22 portant interdiction temporaire de
rassemblement festif à caractère musical dans le

département de la Dordogne .

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00007 - AP du 29 04 22 portant interdiction temporaire de rassemblement festif à caractère musical
dans le département de la Dordogne . 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00007 - AP du 29 04 22 portant interdiction temporaire de rassemblement festif à caractère musical
dans le département de la Dordogne . 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00007 - AP du 29 04 22 portant interdiction temporaire de rassemblement festif à caractère musical
dans le département de la Dordogne . 75



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-28-00002

Arrêté autorisant la modification des statuts du
syndicat intercommunal de développement

économique du Sarladais, notamment la modification
du nom en "syndicat intercommunautaire de
développement économique du Sarladais"

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 81



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-28-00002 - Arrêté autorisant la modification des statuts du syndicat intercommunal de développement
économique du Sarladais, notamment la modification du nom en "syndicat intercommunautaire de développement économique du Sarladais" 85



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-22-00003

Arrêté portant modification de la composition de la
commission de suivi de site (CSS) du centre de tri et
de transfert de déchets de La Rampinsolle exploité
par le Syndicat Départemental des Déchets de la

Dordogne (SMD3) au lieu-dit La Rampinsolle sur la
commune de Coulounieix-Chamiers

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS) du
centre de tri et de transfert de déchets de La Rampinsolle exploité par le Syndicat Départemental des Déchets de la Dordogne (SMD3) au lieu-dit
La Rampinsolle sur la commune de Coulounieix-Chamiers

86



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS) du
centre de tri et de transfert de déchets de La Rampinsolle exploité par le Syndicat Départemental des Déchets de la Dordogne (SMD3) au lieu-dit
La Rampinsolle sur la commune de Coulounieix-Chamiers

87



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS) du
centre de tri et de transfert de déchets de La Rampinsolle exploité par le Syndicat Départemental des Déchets de la Dordogne (SMD3) au lieu-dit
La Rampinsolle sur la commune de Coulounieix-Chamiers

88



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS) du
centre de tri et de transfert de déchets de La Rampinsolle exploité par le Syndicat Départemental des Déchets de la Dordogne (SMD3) au lieu-dit
La Rampinsolle sur la commune de Coulounieix-Chamiers

89



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-22-00003 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS) du
centre de tri et de transfert de déchets de La Rampinsolle exploité par le Syndicat Départemental des Déchets de la Dordogne (SMD3) au lieu-dit
La Rampinsolle sur la commune de Coulounieix-Chamiers

90



Préfecture de la Dordogne

24-2022-04-29-00005

arrêté grappe

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00005 - arrêté grappe 91



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00005 - arrêté grappe 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00005 - arrêté grappe 93



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00005 - arrêté grappe 94



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00005 - arrêté grappe 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-04-29-00005 - arrêté grappe 96



Sous-Préfecture de Bergerac

24-2022-04-29-00001

AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE
CADOUIN+PLAN

Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00001 - AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE CADOUIN+PLAN 97



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00001 - AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE CADOUIN+PLAN 98



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00001 - AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE CADOUIN+PLAN 99



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00001 - AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE CADOUIN+PLAN 100



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00001 - AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE CADOUIN+PLAN 101



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00001 - AP EPREUVE SPECIALE BUISSON DE CADOUIN+PLAN 102



Sous-Préfecture de Bergerac

24-2022-04-29-00002

AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN

Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00002 - AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN 103



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00002 - AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN 104



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00002 - AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN 105



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00002 - AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN 106



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00002 - AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN 107



SP3 CADOUIN       samedi  30 avril 2022  

Type « banderolée » 

Retour motos 

Arrivée des 

motos 

Départ/

arrivée 

PaP
ar

ki
n

g 
 

Zone SP 

 

Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00002 - AP EPREUVE SPECIALE CADOUIN+PLAN 108



Sous-Préfecture de Bergerac

24-2022-04-29-00003

AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN

Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00003 - AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN 109



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00003 - AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN 110



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00003 - AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN 111



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00003 - AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN 112



Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00003 - AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN 113



SP2 CAPDROT    samedi  30 avril 2022  

Type « ligne » longueur 5km 

MONPAZIER 

VILLEFRANCHE 

Sous-Préfecture de Bergerac - 24-2022-04-29-00003 - AP EPREUVE SPECIALE CAPDROT+PLAN 114



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda

24-2022-04-28-00001

Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves
chronométrées de la 35ème édition Grappe Unibo le
samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur
les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy,

Saint André Allas et Tursac

Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

115



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

116



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

117



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

118



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

119



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

120



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

121



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

122



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

123



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

124



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

125



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

126



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

127



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

128



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

129



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

130



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

131



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

132



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

133



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

134



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

135



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

136



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

137



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

138



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2022-04-28-00001 - Arrêté portant autorisation d'organiser les épreuves chronométrées de la 35ème
édition Grappe Unibo le samedi 30 avril 2022 et le dimanche 01 mai 2022 sur les communes de Limeuil, Campagnac les Quercy, Saint André
Allas et Tursac

139


